

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 26. 2. 2024
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“)
(dále jako „Dodatek“ a „Smlouva“)

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

- 1) **Město Česká Kamenice**, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru rozvoje, investic a životního prostředí Ing. Daliborem Deutschem („Objednatel“)

a

- 2) **PORR a.s.**, IČ: 43005560, DIČ: CZ43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, zastoupen prokuristou Petrem Škvařilem a prokuristou Ing. Martinem Lukášem („Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK:

1. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

- 1.1. Tímto Dodatkem se mění Smlouva z důvodu předem nepředpokládaných a nepředpokládatelných změn a víceprací, které nastaly během realizace stavby „Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice“.

2. ÚPRAVA USTANOVENÍ SMLOUVY

- 2.1. Druhý odstavec článku 3. Smlouvy ve znění:

Předmětem plnění je rekonstrukce stávajícího chodníku v ul. Žižkova v České Kamenici a jeho doplnění až na konec zastavěného území (konec obce). **Tato rekonstrukce bude probíhat ve dvou etapách, kdy Etapa č. 1 a Etapa č. 2 jsou znázorněny v příloze č. 2 této Smlouvy, Situace etapizace.** Záměr řeší především šířkové uspořádání chodníku vzhledem ke stávajícím komunikacím (do křižovatky s ul. Husova se jedná o místní komunikaci, od této křižovatky, až na konec zastavěného území jde o silnici III. třídy č. 26313) a okolních pozemků a terénu, přesněji rozšíření na min. šířku 1,5 m, provedení dalších bezbariérových úprav v celé trase a doplnění veřejného osvětlení na nově zřizovaných přechodech pro chodce.

Na posledním úseku směrem z města chybí chodník zcela, vzhledem k pokračující zástavbě rodinnými domy bude doplněn. Dále bude provedena sanace stávající opěrné zdi u Poutní kaple Narození Panny Marie, která se nachází v bezprostřední blízkosti komunikace. Součástí záměru bude dále úprava zpevněných ploch a zřízení parkovacích stání pro invalidy u bočního vstupu do kaple.

se mění na nové znění:

Předmětem plnění je rekonstrukce stávajícího chodníku v ul. Žižkova v České Kamenici a jeho doplnění až na konec zastavěného území (konec obce). **Tato rekonstrukce bude probíhat ve třech etapách, kdy Etapa č. 1 a Etapa č. 2 jsou znázorněny v příloze č. 2 této Smlouvy, Situace etapizace. V Etapě č. 3 bude realizována nová železobetonová opěrná zeď u Poutní kaple Narození Panny Marie a touto opěrnou zdí technicky podmíněné práce, které by jinak mohly být realizovány v Etapě č. 1 (tj. zejména pokládka živičného povrchu a propojení navazujících chodníků).** Záměr řeší především šířkové uspořádání chodníku vzhledem ke stávajícím komunikacím (do křižovatky s ul. Husova se jedná o místní komunikaci, od této křižovatky, až na konec zastavěného území jde o silnici III. třídy č. 26313) a okolních pozemků a terénu, přesněji rozšíření na min. šířku 1,5 m, provedení dalších bezbariérových úprav v celé trase a doplnění veřejného osvětlení na nově zřizovaných přechodech pro chodce. Na posledním úseku směrem z města chybí chodník zcela, vzhledem k pokračující zástavbě rodinnými domy bude doplněn. Dále bude provedena sanace stávající opěrné zdi u Poutní kaple Narození Panny Marie, která se nachází v bezprostřední blízkosti komunikace. Součástí záměru bude dále úprava zpevněných ploch a zřízení parkovacích stání pro invalidy u bočního vstupu do kaple.

2.2. Ustanovení článku 11.3. Smlouvy ve znění:

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví nejpozději do 17 týdnů pro Etapu č. 1 a do 6 týdnů pro Etapu č. 2 (2. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM) týdnů od předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky.

se mění na nové znění:

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví nejpozději do 31 týdnů od předání a převzetí staveniště pro Etapu č. 1, do 6 týdnů od předání a převzetí staveniště pro Etapu č. 2 a do 30. 4. 2025 pro Etapu č. 3. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání

Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky.

2.3. Ustanovení článku 13.1. Smlouvy ve znění:

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („**Zákon o cenách**“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 11.870.242,83 Kč, a to bez DPH – 1. **HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM**. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku 14.362.993,82 Kč („**Cena**“).

se mění na nové znění:

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („**Zákon o cenách**“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 14.917.386,78 Kč, a to bez DPH. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku 18.050.038,00 Kč („**Cena**“).

Rekapitulace Cen:

Cena Díla celkem dle Smlouvy: 11.870.242,83 Kč bez DPH

Cena ZBV 1: 1.295.469,58 Kč bez DPH

Cena ZBV 2: 1.155.587,34 Kč bez DPH

Cena ZBV 3: 596.087,03 Kč bez DPH

Cena Díla dle Smlouvy a Dodatku: 14.917.386,78 Kč bez DPH

2.4. Ustanovení článku 15.1. Smlouvy ve znění:

Bankovní záruka bude poskytnuta ve výši odpovídající 5 % z Ceny jako neodvolatelná, a to na dobu do **28. 2. 2025**.

se mění na nové znění:

Bankovní záruka bude poskytnuta ve výši odpovídající 5 % z Ceny jako neodvolatelná, a to na dobu do **8. 11. 2025**.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma Stranami. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou i jeho přílohy.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní Strana obdrží jeden stejnopis.

3.3. Tento Dodatek byl projednán na 2. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen jejím usnesením č.45/2/RM/2025 ze dne 27.1.2025

Přílohy tohoto Dodatku:

- 1) Změnové listy č. 1 až 8 – ZBV 1
- 2) Rozpočet – ZBV 1
- 3) Změnové listy č. 9 až 24 – ZBV 2
- 4) Rozpočet – ZBV 2
- 5) Změnové listy č. 25 až 26 – ZBV 3
- 6) Rozpočet – ZBV 3

V České Kamenici dne

V České Kamenici dne

Mgr. Jan Papajanovský
starosta
Město Česká Kamenice

Petr Škvařil
prokurista, Dopravní a inženýrské stavby,
Oblast Čechy – Střed
PORR a.s.

Ing. Martin Lukas
prokurista
PORR a.s.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 1
SO 101-1	
	Datum: 26.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Při zahájení zemních prací na odstraňování stávajících chodníku včetně původní konstrukce bylo po odrytí zjištěno že se zde nachází stávající betonové konstrukce, s kterými PD nepočítalo. Po dokrytí stávajících konstrukčních vrstev bylo zjištěno že původní materiál není vhodný pro zpětné použití ani po následném vytřídění v recyklačním zařízení, uvedený nevhodný materiál byl uložen na recyklačním centru. Pro realizaci pokládky nových kamenných obrubníků bylo nutno z důvodu provedení betonové patky dle PD odstranění části asfaltové komunikace oproti PD, kde bylo uvažováno s umístěním obrubníku k oříznuté komunikaci se spárou max 2 cm. Z tohoto důvodu dochází k navýšení množství asfaltu, který byl odvezen do recyklačního centra. Z tohoto důvodu dochází k odpočtu položky nebezpečného asfaltu s obsahem dehtu. - Změna založení a trasy ŽLB opěrné zdi byla provedena z důvodu nestabilního svahu přiléhajícího pozemku. Z tohoto důvodu bylo nutné provést osazení ŽLB dílců dle technologických listů výrobce. Z důvodu nového založení ŽLB dílců bylo nutné provedení záсыpu za rubem opěrné zdi z betonu. Z důvodu začištění byla vrchní část rubu opěrné zdi vysypána kačírkem. - Z důvodu sjednocení celkového vzhledu komunikace, která se nachází v městské památkové zóně bylo upraveno napojení přístupu k sousedním nemovitostem. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh: 1	
Navrhovaná změna ceny díla:	-83.139,77,- Kč
zvýšení ceny o	162.695,78,- Kč
snížení ceny o	-245.835,55,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----2-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 1	
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 16 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	162.695,78,- Kč		prodloužení lhůty o	2 kalendářní dny	
snížení ceny o	-245.835,55,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 2
SO 102-1	
	Datum: 26.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - V rámci projektové dokumentace je zahrnuta rekonstrukce stávající asfaltové komunikace, v níž nebylo uvažováno s výměnou stávajících betonových obrubníků. Nové kamenné obrubníky byly instalovány z důvodu sjednocení celkového vzhledu komunikace, která se nachází v městské památkové zóně. Na toto navazuje napojení přístupu k sousedním nemovitostem. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	235.923,39,- Kč
zvýšení ceny o	235.923,39,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----10-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 2

Určeno pro		projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒
Odesláno/předáno:		poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 27 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	235.923,39,- Kč		prodloužení lhůty o	10 kalendářních dní	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 3
SO 101-2	
	Datum: 26.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Při zahájení zemních prací na odstraňování stávajících chodníku včetně původní konstrukce bylo po odrytí zjištěno že se zde nachází stávající betonové konstrukce, s kterými PD nepočítalo. Po dokrytí stávajících konstrukčních vrstev bylo zjištěno že původní materiál není vhodný pro zpětné použití ani po následném vytřídění v recyklačním zařízení, uvedený nevhodný materiál byl uložen na recyklačním centru. Pro realizaci pokládky nových kamenných obrubníků bylo nutno z důvodu provedení betonové patky dle PD odstranění části asfaltové komunikace oproti PD, kde bylo uvažováno s umístěním obrubníku k oříznuté komunikaci se spárou max 2 cm. Z tohoto důvodu dochází k navýšení množství asfaltu, který byl odvezen do recyklačního centra. Z tohoto důvodu dochází k odpočtu položky nebezpečného asfaltu s obsahem dehtu. - Z důvodu chybějící asfaltové komunikace, která musela být odstraněna pro správné usazení kamenného obrubníku dle PD, byla provedena pokládka žulové přídlažby, která zlepšuje odtok srážkových vod z chodníku, který je příčně vyspádován směrem do komunikace. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	217.396,60,- Kč
zvýšení ceny o	269.994,46,- Kč
snížení ceny o	-52.597,86,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----7-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY			
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice		Číslo změny: 3	
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒ objednatel ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
<u>Celkem přípočtů a odpočtů: 22 ks</u>			
Počet připojených listů: 1		Počet připojených výkresů: 0	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	269.994,46,- Kč	prodloužení lhůty o	7 kalendářních dnů
snížení ceny o	-52.597,86,- Kč	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně		celková lhůta po změně	Datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel ☐		
	chybou v dokumentaci zakázky ☐		
	zjištěnou skutečností ☒		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatel (TDS), datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitel, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS	
Podpis zástupce objednatel, datum, razítko:		Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:	

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 4
SO 301 - 2 (úsek 2)	
	Datum: 26.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Projektová dokumentace neřešila stav stávajících uličních vpustí k nově realizovaným kamenným obrubníkům, z tohoto důvodu bylo nutné osazení 3 ks nových vpustí a přesunutí stávajících uličních vpustí, aby bylo zachováno odvodnění asfaltové komunikace i chodníků pro pěší které jsou příčně spádovány směrem ke komunikaci. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	28.749,17,- Kč
zvýšení ceny o	28.749,17,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----2-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 4

SO 301 - 2 (úsek 2)					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 16 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	28.749,17,- Kč		prodloužení lhůty o	2 kalendářních dnů	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dnů	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 5
SO 101 - 3 (úsek 3)	
	Datum: 26.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny)	
- Při zahájení zemních prací na odstraňování stávajících chodníku včetně původní konstrukce bylo po odrytí zjištěno že se zde nachází stávající betonové konstrukce, s kterými PD nepočítalo. Po dokrytí stávajících konstrukčních vrstev bylo zjištěno že původní materiál není vhodný pro zpětné použití ani po následném vytrídění v recyklačním zařízení, uvedený nevhodný materiál byl uložen na recyklačním centru. Pro realizaci pokládky nových kamenných obrubníků bylo nutno z důvodu provedení betonové patky dle PD odstranění části asfaltové komunikace oproti PD, kde bylo uvažováno s umístěním obrubníku k oříznuté komunikaci se spárou max 2 cm. Z tohoto důvodu dochází k navýšení množství asfaltu, který byl odvezen do recyklačního centra. Z tohoto důvodu dochází k odpočtu položky nebezpečného asfaltu s obsahem dehtu. - Z důvodu zachování a lepší přístupnosti při provádění zimní údržby, a také z důvodu zlepšení odvodnění plochy chodníku pro pěší, bylo nutné provést rozšíření zdláždění betonovou dlažbou od vodící linie pro slepce která je uvedena v PD k obvodové zdi nemovitosti č.p. 510. Tato úprava je nutná pro správné uložení vodící linie. - Z důvodu chybějící asfaltové komunikace, která musela být odstraněna pro správné usazení kamenného obrubníku dle PD, byla provedena pokládka žulové přídlažby, která zlepšuje odtok srážkových vod z chodníku, který je příčně vyspádován směrem do komunikace. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací.	
příloha:	
- Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	672.428,78,- Kč
zvýšení ceny o	847.229,40,- Kč
snížení ceny o	-174.800,62,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----10-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka

Za objednatele:		Mgr. Jan Papajanovský	
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY			
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice		Číslo změny: 5	
SO 101 - 3 (úsek 3)			
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒ objednatel ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
Celkem přípočtů a odpočtů: 42 ks			
Počet připojených listů: 1		Počet připojených výkresů: 0	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	847.229,40,- Kč	prodloužení lhůty o	10 kalendářních dnů
snížení ceny o	-174.800,62,- Kč	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dnů
celková cena po změně		celková lhůta po změně	Datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	☐	
	chybou v dokumentaci zakázky	☐	
	zjištěnou skutečností	☒	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS	
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:	

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 6
SO 301 - 3 (úsek 3)	
	Datum: 26.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Projektová dokumentace neřešila stav stávajících uličních vpustí k nově realizovaným kamenným obrubníkům, z tohoto důvodu bylo nutné osazení 3 ks nových vpustí a přesunutí stávajících uličních vpustí, aby bylo zachováno odvodnění asfaltové komunikace i chodníků pro pěší které jsou příčně spádovány směrem ke komunikaci. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	28.515,99,- Kč
zvýšení ceny o	28.515,99,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----2-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 6

SO 301 - 3 (úsek 3)					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 16 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	28.515,99,- Kč		prodloužení lhůty o	2 kalendářních dnů	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dnů	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 7
SO 101 - 5 (úsek 5)	
	Datum: 26.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po provedení odtěžení materiálu dle projektové dokumentace a provedení zemní pláně, bylo akreditovanou silniční laboratoří při provádění statických zatěžovacích zkoušek deskou zjištěno neúnosné podloží z důvodu nevyhovujícího materiálu aktivní zóny, který byl tvořen písčito jílovou zeminou. Tento materiál bylo nutné vyměnit za materiál aktivní zóny vyhovující, vzhledem k čemuž TDS navrhl výměnu za materiál ŠDa 63/125, která byla provedena a silniční laboratoří nově vyhovující parametr únosnosti ověřený laboratorní zkouškou. - Pro provedení těchto prací bylo nutné navýšení odkopu původního materiálu zemní pláně na úroveň parapláňe, odvoz a uložení odtěženého materiálu na skládce, vyhotovení parapláňe, nové pláně aktivní zóny z nakupovaných materiálů. Vzhledem k provádění těchto prací, které nebyly zahrnuty v SOD, bylo nutné přerušení prováděných prací a jejich opětovné zahájení po provedení prací nových. - Tento stavební objekt zahrnuje část žulové při dlažby, která zlepšuje odtok srážkových vod z chodníku, který je příčně vyspádován směrem do komunikace. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	359.826,10,- Kč
zvýšení ceny o	359.826,10,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----3-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 7	
SO 101 - 5 (úsek 5)					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 9 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	359.826,10,- Kč		prodloužení lhůty o	3 Kalendářní dny	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 8
SO 105 - VRN 5	
	Datum: 26.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - V projektové dokumentaci bylo uvažováno, že na stmelenou asfaltovou vrstvu komunikace je napojena nestmelená vrstva šterkodrti. Z tohoto důvodu musí být při dlažba osazena do betonového lože s následným zaspárováním betonem. Dalším důvodem je zamezením vyplavování šterkodrti, protože tato kamenná při dlažba slouží k odvodnění komunikace v příčném i podélném směru. - Část při dlažby navazující na přilehlou konstrukci chodníků je zahrnuta do stavebního objektu chodníku. - Proloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	-164.230,68,- Kč
zvýšení ceny o	69 077,35,- Kč
snížení ceny o	-233.308,03,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----2-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 8	
SO 105 - VRN 5					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 4 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	69.077,35,- Kč		prodloužení lhůty o	2 Kalendářní dny	
snížení ceny o	-233.308,03,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-134-ver2
Stavba: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice - ZBV č. 1

KSO:		CC-CZ:	
Místo: Česká Kamenice		Datum:	26.11.2024
Zadavatel:		IČ:	00261220
Město Česká Kamenice		DIČ:	CZ00261220
Uchazeč:		IČ:	43005560
PORR a.s.		DIČ:	CZ43005560
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	75900513
Ing. Kateřina Tumpachová		DIČ:	CZ7556082479

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	1 295 469,58 Kč
--------------	-----------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022-134-ver2		
Stavba:	Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice - ZBV č. 1		
Místo:	Česká Kamenice	Datum:	26.11.2024
Zadavatel:	Město Česká Kamenice	Projektant:	
Uchazeč:	PORR a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		1 295 469,58
1	úsek 1	152 783,62
SO 101-1	Chodník pro pěší - hlavní trasa	-83 139,77
SO 102-1	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	235 923,39
SO 104-1	Dopravní značení	0,00
SO 301-1	Odvodnění komunikací	0,00
SO OP	Rekontrukce opěrné zdi	0,00
VRN-1	VRN	0,00
2	úsek 2	246 145,77
SO 101-2	Chodník pro pěší - hlavní trasa	217 396,60
SO 102-2	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	0,00
SO 104-2	Dopravní značení	0,00
SO 301-2	Odvodnění komunikací	28 749,17
VRN-2	VRN	0,00
3	úsek 3	700 944,77
SO 101-3	Chodník pro pěší - hlavní trasa	672 428,78
SO 102-3	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	0,00
SO 301-3	Odvodnění komunikací	28 515,99
VRN-3	VRN	0,00
4	úsek 4	0,00
SO 101-4	Chodník pro pěší - hlavní trasa	0,00
SO 102-4	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	0,00
SO 301-4	Odvodnění komunikací	0,00
VRN-4	VRN	0,00
5	úsek 5	359 826,10
SO 101-5	Chodník pro pěší - hlavní trasa	359 826,10
SO 104-5	Dopravní značení	0,00
SO 301-5	Odvodnění komunikací	0,00
VRN-5	VRN	0,00
SO 105	Obnova komunikace po výkopech kanalizace	-164 230,68

Změny během výstavby č. 1

Provádějící organizace: **PORR a.s.**
 Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever
 IČO: 430 05 560
 DIČ: CZ43005560

Stavba: **2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice**
 Objekt: SO 101-1 (úsek 1)



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	327122114	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 1200 mm	m	3,000		11 065,44	33 196,32
STÁV.	2	327122214	Opěrná zeď samonosná rohový dílec ze ŽB tvaru L v 1200 mm	kus		-6,00	7 812,69	-46 876,14
STÁV.	3	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t		-1,31	18,93	-24,80
STÁV.	4	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	65,101		281,62	18 333,74
STÁV.	5	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 236,919		9,86	12 196,02
NOVÉ	6	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	121,612		143,00	17 390,52
STÁV.	7	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 310,628		9,86	22 782,79
STÁV.	8	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t		-66,038	2 534,61	-167 380,58
NOVÉ	9	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	66,038		520,00	34 339,76
STÁV.	10	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	594,342		22,18	13 182,51
STÁV.	11	997006006	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t		-121,612	211,22	-25 686,89
STÁV.	12	D	doprava drtičky sutí na místo	kpl		-1,000	5 867,15	-5 867,15
STÁV.	13	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	6,66		50,46	336,06
STÁV.	14	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	7,76		414,19	3 214,11
STÁV.	15	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	7,76		645,39	5 008,23
STÁV.	16	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	8,54		318,00	2 715,72
CELKEM								-83 139,77

DODAVATEL: PORR a.s.				ODBĚRATEL:			
Jméno:				Jméno:			
Datum:				Datum			
Podpis				Podpis			

Změny během výstavby č. 2

Prováděcí organizace:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

PORR a.s.

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

430 05 560

CZ43005560

Stavba:

2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.

Žižkova, Česká Kamenice

Objekt:

SO 102-1 (úsek 1)



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	42,00		37,16	1 560,72
STÁV.	2	113107182	Odstranění podkladu živčního tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	42,00		60,43	2 538,06
NOVÉ	3	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	2,710		177,00	479,67
STÁV.	4	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	112,00		62,23	6 969,76
STÁV.	5	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,40		495,77	4 164,47
STÁV.	6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,11		160,17	1 779,49
STÁV.	7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	155,54		17,74	2 759,28
STÁV.	8	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	15,75		100,45	1 582,09
STÁV.	9	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	2,84		384,30	1 091,41
STÁV.	10	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,75		17,84	280,98
STÁV.	11	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,55		140,81	77,45
STÁV.	12	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	112,00		410,70	45 998,40
STÁV.	13	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m	117,60		1 085,42	127 645,39
STÁV.	14	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,00		258,15	1 807,05
STÁV.	15	58380374R	obrubník kamenný žulový přímý 1000x110x250mm	m	7,35		704,06	5 174,84
STÁV.	16	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,00		4 845,17	0,00
STÁV.	17	919735113	Řezání stávajícího živčního krytu hl přes 100 do 150 mm	m	105,00		61,80	6 489,00
STÁV.	18	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,14		281,62	2 010,77
STÁV.	19	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	7,14		22,18	158,37
STÁV.	20	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	164,22		9,86	1 619,21
STÁV.	21	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	22,960		143,00	3 283,28
STÁV.	22	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	22,960		22,18	509,25
STÁV.	23	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	528,08		9,86	5 206,87
STÁV.	24	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	9,240		520,00	4 804,80
STÁV.	25	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	9,240		22,18	204,94
STÁV.	26	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	212,52		9,86	2 095,45
STÁV.	27	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,00		281,62	5 632,40
CELKEM								235 923,39

DODAVATEL:

PORR a.s.

Jméno:

Datum:

Podpis

ODBĚRATEL:

Jméno:

Datum

Podpis

Změny během výstavby č. 3

Stavba: **2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice**

Provádějící organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever
IČO: 430 05 560
DIČ: CZ43005560

Objekt: SO 101-2 (úsek 2)



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	35,200		281,62	9 913,02
STÁV.	2	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	668,800		9,86	6 594,37
NOVÉ	3	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	131,641		143,00	18 824,66
STÁV.	4	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 501,179		9,86	24 661,62
STÁV.	5	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t		-7,823	2 534,61	-19 828,25
NOVÉ	6	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,823		520,00	4 067,96
STÁV.	7	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	148,637		22,18	3 296,77
STÁV.	8	997006006	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t		-127,367	211,22	-26 902,46
STÁV.	9	D	doprava drtičky sutí na místo	kpl		-1,000	5 867,15	-5 867,15
STÁV.	10	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	47,25		37,16	1 755,81
STÁV.	11	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,0330		281,62	2 262,25
STÁV.	12	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,0330		22,18	178,17
STÁV.	13	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	184,76		9,86	1 821,73
STÁV.	14	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	47,25		60,43	2 855,32
STÁV.	15	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,3950		520,00	5 405,40
STÁV.	16	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,3950		22,18	230,56
STÁV.	17	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	239,09		9,86	2 357,43
STÁV.	18	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	47,25		414,19	19 570,48
NOVÉ	19	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	47,25		817,00	38 603,25
NOVÉ	20	58381014	<i>košťka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x8cm</i>	<i>m2</i>	51,98		2 290,00	119 034,20
STÁV.	21	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	135,00		61,80	8 343,00
STÁV.	22	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	11,54		18,93	218,45
CELKEM								217 396,60

DODAVATEL: PORR a.s.				ODBĚRATEL:			
Jméno:				Jméno:			
Datum:				Datum			
Podpis				Podpis			

Změny během výstavby č. 4

Prováděcí organizace: **PORR a.s.**
 Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever
 IČO: 430 05 560
 DIČ: CZ43005560

Stavba: **2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice**
 Objekt: SO 301 - 2 (úsek 2)



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
NOVÉ	1	131213702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	1,08		1 310,00	1 414,80
STÁV.	2	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,37		49,28	18,23
STÁV.	3	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,37		185,99	68,82
STÁV.	4	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,280		281,62	360,47
STÁV.	5	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,71		160,17	113,72
STÁV.	6	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,94		17,74	176,34
STÁV.	7	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	3,00		1 443,32	4 329,96
STÁV.	8	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	3,00		793,24	2 379,72
STÁV.	9	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 570 mm	kus	3,00		1 361,18	4 083,54
STÁV.	10	59224486	vpust' uliční DN 450 skruží horní betonová 450/570x50mm	kus	3,00		1 010,32	3 030,96
STÁV.	11	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová 295 mm	kus	3,00		855,43	2 566,29
STÁV.	12	59224487	vpust' uliční DN 450 skruží střední betonová 450/295x50mm	kus	3,00		594,93	1 784,79
STÁV.	13	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,00		1 701,47	5 104,41
STÁV.	14	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,00		469,37	1 408,11
STÁV.	15	59223875	koš nízký pro uliční vpust' žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	3,00		613,70	1 841,10
STÁV.	16	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,91		74,63	67,91
CELKEM								28 749,17

DODAVATEL:	PORR a.s.	ODBĚRATEL:	
Jméno:		Jméno:	
Datum:	Podpis	Datum	Podpis

Změny během výstavby č. 5

Provádějící organizace: PORR a.s.
Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever
IČO: 430 05 560
DIČ: CZ43005560

Stavba: 2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice
Objekt: SO 101 - 3 (úsek 3)



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	64,540		55,74	3 597,46
STÁV.	2	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	64,540		60,43	3 900,15
NOVÉ	3	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	32,670		177,00	5 782,59
STÁV.	4	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,670		160,17	5 232,75
STÁV.	5	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	457,380		17,74	8 113,92
STÁV.	6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	58,810		281,62	16 562,07
STÁV.	7	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	64,540		414,19	26 731,82
STÁV.	8	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	34,140		467,88	15 973,42
STÁV.	9	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	37,550		229,99	8 636,12
STÁV.	10	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	30,400		467,88	14 223,55
STÁV.	11	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	31,92		283,97	9 064,32
STÁV.	12	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,800		233,37	3 220,51
STÁV.	13	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	14,490		109,13	1 581,29
STÁV.	14	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,500		233,37	5 484,20
STÁV.	15	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	24,680		93,87	2 316,71
STÁV.	16	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,00		4 845,17	0,00
STÁV.	17	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	22,100		61,80	1 365,78
STÁV.	18	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	85,685		281,62	24 130,61
STÁV.	19	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	18,717		22,18	415,14
STÁV.	20	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 702,876		9,86	16 790,36
NOVÉ	21	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	191,096		143,00	27 326,73
STÁV.	22	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3 630,820		22,18	80 531,59
STÁV.	23	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového s obsahem dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t		-58,772	2 534,61	-148 964,10
NOVÉ	24	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	72,971		520,00	37 944,92
STÁV.	25	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	14,199		22,18	314,93
STÁV.	26	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 443,240		9,86	14 230,35
STÁV.	27	997006006	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t		-94,543	211,22	-19 969,37
STÁV.	28	D	doprava drtičky suti na místo	kpl		-1,000	5 867,15	-5 867,15
STÁV.	29	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	23,420		18,93	443,34
STÁV.	30	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	119,70		37,16	4 448,05
STÁV.	31	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	20,349		281,62	5 730,69
STÁV.	32	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	20,349		22,18	451,34
STÁV.	33	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	468,03		9,86	4 614,75
STÁV.	34	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	119,70		60,43	7 233,47
STÁV.	35	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	26,3340		520,00	13 693,68
STÁV.	36	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	26,3340		22,18	584,09

Změny během výstavby č. 5

Provádějící organizace: PORR a.s.
Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever
IČO: 430 05 560
DIČ: CZ43005560

Stavba: 2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice
Objekt: SO 101 - 3 (úsek 3)



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	37	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	605,68		9,86	5 972,02
STÁV.	38	564871011	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	119,70		414,19	49 578,54
NOVÉ	39	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	119,70		817,00	97 794,90
STÁV.	40	58381014	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x8cm	m2	131,67		2 290,00	301 524,30
STÁV.	41	919735113	Řezání stávajícího živého krytu hl přes 100 do 150 mm	m	342,00		61,80	21 135,60
STÁV.	42	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	29,23		18,93	553,32
CELKEM								672 428,78
DODAVATEL: PORR a.s.					ODBĚRATEL:			
Jméno:					Jméno:			
Datum:					Datum			
Podpis					Podpis			

Změny během výstavby č. 6

Provádějící organizace: **PORR a.s.**
 Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever
 IČO: 430 05 560
 DIČ: CZ43005560

Stavba: **2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice**
 Objekt: SO 301 - 3 (úsek 3)



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
NOVÉ	1	131213702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	1,08		1 310,00	1 414,80
STÁV.	2	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,37		49,28	18,23
STÁV.	3	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,71		185,99	132,05
STÁV.	4	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	0,666		281,62	187,56
STÁV.	5	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,666		22,18	14,77
STÁV.	6	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,318		9,86	151,04
STÁV.	7	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	3,00		1 443,32	4 329,96
STÁV.	8	59224498	vpust' uliční DN 450 kalíšť s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	3,00		793,24	2 379,72
STÁV.	9	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	3,00		1 361,18	4 083,54
STÁV.	10	59224486	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/570x50mm	kus	3,00		1 010,32	3 030,96
STÁV.	11	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	3,00		855,43	2 566,29
STÁV.	12	59224487	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/295x50mm	kus	3,00		594,93	1 784,79
STÁV.	13	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,00		1 701,47	5 104,41
STÁV.	14	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,00		469,37	1 408,11
STÁV.	15	59223875	koš nízký pro uliční vpust' žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	3,00		613,70	1 841,10
STÁV.	16	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,92		74,63	68,66
CELKEM								28 515,99
DODAVATEL: PORR a.s.				ODBĚRATEL:				
Jméno:				Jméno:				
Datum:				Datum				
Podpis				Podpis				

Změny během výstavby č. 7

Provádějící organizace: PORR a.s.
Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever
IČO: 430 05 560
DIČ: CZ43005560

Stavba: 2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice
Objekt: SO 101 - 5 (úsek 5)



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
NOVÉ	1	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojné v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	76,090		177,00	13 467,93
STÁV.	2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	76,090		160,17	12 187,34
STÁV.	3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 065,260		17,74	18 897,71
STÁV.	4	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	136,962		281,62	38 571,24
STÁV.	5	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	76,09		185,99	14 151,98
NOVÉ	6	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	121,740		588,00	71 583,12
STÁV.	7	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	121,740		18,93	2 304,54
NOVÉ	8	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	56,55		817,00	46 201,35
NOVÉ	9	58381014	kostka řezanostřípaná dlažební žula 10x10x8cm	m2	62,21		2 290,00	142 460,90
CELKEM								359 826,10
DODAVATEL: PORR a.s.				ODBĚRATEL:				
Jméno:				Jméno:				
Datum:				Datum				
Podpis				Podpis				

Změny během výstavby č. 8

Provádějící organizace: PORR a.s.
Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever
IČO: 430 05 560
DIČ: CZ43005560

Stavba: 2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice
Objekt: SO 105 - VRN 5



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2		84,55	-528,04	-44 645,78
NOVÉ	2	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	84,55		817,00	69 077,35
NOVÉ	3	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2		56,55	-817,00	-46 201,35
NOVÉ	4	58381014	kostka řezanostřípaná dlažební žula 10x10x8cm	m2		62,21	-2 290,00	-142 460,90
CELKEM								-164 230,68
DODAVATEL: PORR a.s.				ODBĚRATEL:				
Jméno:				Jméno:				
Datum:				Datum				
Podpis				Podpis				

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 9
SO 101-1 Chodník pro pěší - hlavní trasa	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Změna založení a trasy žebet. opěrné zdi byla provedena z důvodu nestabilního svahu přiléhajícího pozemku. Z tohoto důvodu bylo nutné provést osazení žebet. dílců dle technologických listů výrobce. Z důvodu nového založení ŽLB dílců bylo nutné provedení zásypu za rubem opěrné zdi prostým betonem, následně šterkodrtí ve 2 vrstvách tl. 200 mm a do vrchní vrstvy byl nasypán okrasný kačírek. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh: 1	
Navrhovaná změna ceny díla:	52.944,00,- Kč
zvýšení ceny o	52.944,00,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----3-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 9	
SO 101-1 Chodník pro pěší - hlavní trasa					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 3 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	52.944,00,- Kč		prodloužení lhůty o	3 kalendářní dny	
snížení ceny o	0,00,-Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel			☐	
	chybou v dokumentaci zakázky			☐	
	zjištěnou skutečností			☒	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 10
SO 102-1 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Předláždění kamenné čedičové dlažby u restaurace Starý klub z důvodu změny nivelety nových chodníků. - Na základě požadavku investora a TDS z důvodu nevyhovujícího odvodnění podélného a příčného profilu komunikace došlo na úseku č.1 k dodávce a montáži odvodňovacího žlabu. - Na žádost investora a TDS byla provedena výměna 1 kusu poškozeného poklopu. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	307.250,20,- Kč
zvýšení ceny o	307.250,20,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----10-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 10	
SO 102-1 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 16 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	307.250,20,- Kč		prodloužení lhůty o	10 kalendářních dní	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 11
SO 301-1 Odvodnění komunikací	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Na základě jednání a požadavku s majitelem penzionu v úseku č.1 stávající komunikace bylo investorem požadováno přesunutí tzv. stínů pro parkovací místo o 3 metry. Na základě této změny bylo nutno provést vybourání již usazené nové uliční vpusti a montáž nové uliční vpusti v místě nově určeného parkovacího místa. Uliční vpust' musí být nově kompletně napojena do kanalizace. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	20.224,93,- Kč
zvýšení ceny o	20.224,93,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----2-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 11	
SO 301-1 Odvodnění komunikací					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 21 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	20.224,93,- Kč		prodloužení lhůty o	2 kalendářní dny	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 12
SO OP - Rekonstrukce opěrné zdi	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po dlouho probíhajících jednáních bylo na základě požadavků investora a TDS sjednáno Souhlasné stanovisko se společností Cetin pro manipulaci s kabelovým vedením, které je ve správě firmy Cetin. Bylo zapotřebí zrealizovat vytýčení sítí, provedení kopaných sond a vytýčení geodetem, vybudování nosné konstrukce pro zavěšení kabelů a jejich zavěšení. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	107.737,87,- Kč
zvýšení ceny o	107.737,87,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----5-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 12	
SO OP - Rekonstrukce opěrné zdi					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatel ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 9 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	107.737,87,- Kč		prodloužení lhůty o	5 kalendářních dnů	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel			☐	
	chybou v dokumentaci zakázky			☐	
	zjištěnou skutečností			☒	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatel (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitel, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatel, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 13
VRN - 1	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Z důvodů posunutí termínu pro provedení stavebních prací ZBV 1 a ZBV 2 bylo nutno projednat a zrealizovat prodloužení a doplnění dopravního značení, dále došlo k navýšení nákladů na provoz zařízení staveniště. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	26.540,21,- Kč
zvýšení ceny o	26.540,21,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 13	
VRN - 1					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 3 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	26.540,21,- Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dnů	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 14
SO 101 - 2 Chodník pro pěší - hlavní trasa	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - V uvedeném úseku u sochy Boží muka se nachází atypická uliční vpusť jejíž mříž je v havarijním stavu. Z důvodu zachování uliční vpusti je nutno doplnit 2 kusy mříží. - Za sochou se nachází podezdívka v nevyhovujícím stavu. Pro zachování funkčnosti a estetického vzhledu chodníku rozhodl dodatečně investor a TDS provést dodání a osazení žulových obrubníků. - Na základě požadavku investora a TDS proběhne v prostoru mezi obrubníkem a podezdívkami stávajících pozemních objektů doplnění okrasným kačírkem z důvodu sjednocení estetického vzhledu a funkčnosti. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	36.430,53,- Kč
zvýšení ceny o	36.430,53,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----2-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 14	
SO 101 - 2 Chodník pro pěší - hlavní trasa					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatel ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 4 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	36.430,53,- Kč		prodloužení lhůty o	2 kalendářní dny	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel			☐	
	chybou v dokumentaci zakázky			☐	
	zjištěnou skutečností			☒	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatel (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitel, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatel, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 15
SO 102 - 2 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Na základě nevyhovujícího napojení žulových obrub na betonové obruby u objektu č.p. 316, které bylo takto navrženo v PD, bylo investorem a TDS rozhodnuto, že část už nově osazených obrub bude vybourána, dále dojde k vybourání stávajících betonových obrubníků, které měly být podle PD zachovány. Dojde k novému uložení žulových obrub, u kterých bylo zapotřebí změnit prostorovou polohu. - Na základě výše uvedené změny polohy žulových obrub, bylo nutné provést prodloužení žulové přídlažby z důvodů zachování správného odvodnění komunikace. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	18.278,87,- Kč
zvýšení ceny o	18.278,87,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----2-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 15	
SO 102 - 2 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatel ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 6 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	18.278,87,- Kč		prodloužení lhůty o	2 kalendářních dnů	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel ☐				
	chybou v dokumentaci zakázky ☐				
	zjištěnou skutečností ☒				
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatel (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitel, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatel, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 16
SO 301 - 2 Odvodnění komunikací	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Z důvodů prodloužení žulových obrub na základě požadavku investora a TDS bylo nutné vybourat stávající uliční vpust', která se nacházela v kolizi s uvedenými obrubami a následně došlo k osazení nové uliční vpusti. Stávající vpust' byla silně poškozená. Pro zachování odvodnění komunikace bylo nutné provést dodávku a montáž nové vpusti. Novou vpust' byla nově napojena do stávající kanalizace. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	24.469,60,- Kč
zvýšení ceny o	24.469,60,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----2-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 16

SO 301 - 2 Odvodnění komunikací					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 21 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	24.469,60,- Kč		prodloužení lhůty o	2 kalendářních dnů	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dnů	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 17
VRN - 2	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Z důvodů posunutí termínu pro provedení stavebních prací ZBV 1 a ZBV 2 bylo nutno projednat a zrealizovat prodloužení a doplnění dopravního značení, dále došlo k navýšení nákladů na provoz zařízení staveniště. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	26.540,21,- Kč
zvýšení ceny o	26.540,21,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 17	
VRN – 2					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 3 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	26.540,21,- Kč		prodloužení lhůty o	0 Kalendářní dny	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatelů				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 18
SO 101 – 3 Chodník pro pěší - hlavní trasa	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Z důvodu nevyhovujícího technického a estetického vzhledu podezdívek objektů na úseku 3a bylo investorem a TDS rozhodnuto o doplnění a osazení žulových obrub v délce 140 m. - Z důvodu nevyhovujícího technického stavu podezdívek v úseku 3b, kde nebylo možné docílit vodící linie pro slepce, je nutné doplnit betonové zahradní obrubníky v délce 31 m. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	157.435,29,- Kč
zvýšení ceny o	157.435,29,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----6-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 18	
SO 101 – 3 Chodník pro pěší - hlavní trasa					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 5 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	157.435,29,- Kč		prodloužení lhůty o	6 kalendářních dnů	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 19
SO 102-3 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Na základě příčného sklonu chodníku v úseku 3c, který je uveden v PD, bylo zjištěna skutečnost, že by docházelo zatékání dešťové vody k pozemním objektům. Proto investor a TDS rozhodl o doplnění odvodňovacích žlabů, předláždění chodníku do potřebného sklonu. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	103.849,90,- Kč
zvýšení ceny o	103.849,90,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----7-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 19

SO 102-3 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 22 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	103.849,90,- Kč		prodloužení lhůty o	7 kalendářních dnů	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dnů	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 20
SO 301-3 Odvodnění komunikací	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - V úseku 3b měl být namontován odvodňovací žlab v podélném profilu chodníku, který by ale neplnil svojí funkci odvedení srážkových vod. Investorem a TDS bylo rozhodnuto, že tento žlab bude rozdělen na 3 části a bude uložen v příčném sklonu chodníku. Z tohoto důvodu vzniknou náklady v podobě navýšení výkopových prací a nákupů materiálů jako jsou výtoková čela, potrubí, štěrkopísek a další. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	20.655,67,- Kč
zvýšení ceny o	20.655,67,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----2-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 20	
SO 301-3 Odvodnění komunikací					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 10 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	20.655,67,- Kč		prodloužení lhůty o	2 Kalendářní dny	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 21
VRN - 3	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Z důvodů posunutí termínu pro provedení stavebních prací ZBV 1 a ZBV 2 bylo nutno projednat a zrealizovat prodloužení a doplnění dopravního značení, dále došlo k navýšení nákladů na provoz zařízení staveniště. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	26.540,21,- Kč
zvýšení ceny o	26.540,21,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 21	
VRN - 3					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 3 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	26.540,21,- Kč		prodloužení lhůty o	0 Kalendářní dny	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel			☐	
	chybou v dokumentaci zakázky			☐	
	zjištěnou skutečností			☒	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 22
SO 101–5 Chodník pro pěší - hlavní trasa	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Na základě požadavku investora a TDS z důvodu estetického a funkčního sjednocení je požadováno předláždění stávajícího chodníku, který slouží pro vstup do areálu kaple. - Z důvodu pokládky kamenné žulové dlažby na úseku č.5 musela být provedena rektifikace kanalizačního poklopu, který se nachází u vstupu do parku. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	37.141,92,- Kč
zvýšení ceny o	37.141,92,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----4-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 22	
SO 101–5 Chodník pro pěší - hlavní trasa					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 11 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	37.141,92,- Kč		prodloužení lhůty o	4 kalendářní dny	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel			☐	
	chybou v dokumentaci zakázky			☐	
	zjištěnou skutečností			☒	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 23
VRN - 5	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Z důvodů posunutí termínu pro provedení stavebních prací ZBV 1 a ZBV 2 bylo nutno projednat a zrealizovat prodloužení a doplnění dopravního značení, dále došlo k navýšení nákladů na provoz zařízení staveniště. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	26.540,21,- Kč
zvýšení ceny o	26.540,21,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 23	
VRN - 5					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 3 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	26.540,21,- Kč		prodloužení lhůty o	0 Kalendářní dny	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 24
SO 105 Obnova komunikace po výkopech kanalizace	
	Datum: 29.11.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Na základě zasmluvněného rozpočtu B, který obsahoval opravu asfaltových povrchů v úseku 1, mělo dojít k odfrézování a následné pokládce asfaltového krytu. Protože komunikace je lokálně v nevyhovujícím technickém stavu, musí dojít v některých místech komunikace k odfrézování větší tloušťky konstrukce vozovky. Z tohoto důvodu je nutné provést rektifikaci a výškové vyrovnání veškerých kanalizačních, vodovodních a plynových znaků. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	163.007,72,- Kč
zvýšení ceny o	163.007,72,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----2-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 26	
SO 105 Obnova komunikace po výkopech kanalizace					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 12 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	163.007,72,- Kč		prodloužení lhůty o	2 Kalendářní dny	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-134-ver2
Stavba: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice - ZBV č. 2

KSO:		CC-CZ:	
Místo: Česká Kamenice		Datum:	29.11.2024
Zadavatel:		IČ:	00261220
Město Česká Kamenice		DIČ:	CZ00261220
Uchazeč:		IČ:	43005560
PORR a.s.		DIČ:	CZ43005560
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	75900513
Ing. Kateřina Tumpachová		DIČ:	CZ7556082479

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	1 155 587,34 Kč
--------------	-----------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022-134-ver2		
Stavba:	Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice - ZBV č. 2		
Místo:	Česká Kamenice	Datum:	29.11.2024
Zadavatel:	Město Česká Kamenice	Projektant:	
Uchazeč:	PORR a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		1 155 587,34
1	úsek 1	514 697,21
SO 101-1	Chodník pro pěší - hlavní trasa	52 944,00
SO 102-1	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	307 250,20
SO 104-1	Dopravní značení	0,00
SO 301-1	Odvodnění komunikací	20 224,93
SO OP	Rekonstrukce opěrné zdi	107 737,87
VRN-1	VRN	26 540,21
2	úsek 2	105 719,21
SO 101-2	Chodník pro pěší - hlavní trasa	36 430,53
SO 102-2	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	18 278,87
SO 104-2	Dopravní značení	0,00
SO 301-2	Odvodnění komunikací	24 469,60
VRN-2	VRN	26 540,21
3	úsek 3	308 481,07
SO 101-3	Chodník pro pěší - hlavní trasa	157 435,29
SO 102-3	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	103 849,90
SO 301-3	Odvodnění komunikací	20 655,67
VRN-3	VRN	26 540,21
4	úsek 4	0,00
SO 101-4	Chodník pro pěší - hlavní trasa	0,00
SO 102-4	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	0,00
SO 301-4	Odvodnění komunikací	0,00
VRN-4	VRN	0,00
5	úsek 5	63 682,13
SO 101-5	Chodník pro pěší - hlavní trasa	37 141,92
SO 104-5	Dopravní značení	0,00
SO 301-5	Odvodnění komunikací	0,00
VRN-5	VRN	26 540,21
SO 105	Obnova komunikace po výkopech kanalizace	163 007,72

Změny během výstavby č. 9

SO 101-1 - Chodník pro pě...

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

Provádějící organizace:

PORR a.s.

Sídlo:

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO:

430 05 560

DIČ:

CZ43005560



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nové	1	458311121	Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 12/15 hutněného po vrstvách	m3	9,600		3 960,00	38 016,00
Nové	2	451577121	Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl do 200 mm (celková tloušťka vrstvy 400 mm ve dvou vrstvách po 200 mm)	m2	32,00		308,00	9 856,00
Nové	3	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm - (přepočet na tl. 100 mm = 1/2 plochy z 16 m2)	m2	8,00		634,00	5 072,00
CELKEM								52 944,00

DODAVATEL: PORR a.s.		ODBĚRATEL:	
Jméno:		Jméno:	
Datum:		Datum	
Podpis		Podpis	

Změny během výstavby č. 10

SO 102-1 - Zpevněné plochy...

Provádějící organizace:

PORR a.s.

Sídlo:

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO:

430 05 560

DIČ:

CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nové	1	935932523	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení E600 vnitřní š 300 mm s plným krytem z litiny	m	15,00		14 000,00	210 000,00
Nové	2	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	10,43		2 040,00	21 277,20
Nové	3	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	24,00		412,00	9 888,00
Stav.	4	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 mm	m2	36,00		80,58	2 900,88
Stav.	5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	19,82		281,62	5 580,86
Nové ZBV 1	6	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	9,43		520,00	4 903,60
Nové	7	28611359	koleno kanalizační PVC KG 160x15°	kus	6,00		136,00	816,00
Nové	8	58932908	beton C 20/25 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/8	M3	0,69		3 940,00	2 734,36
Nové	9	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250 (Napojení potrubí do uliční vpusti)	kus	3,00		563,00	1 689,00
Stav.	10	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,43		160,17	1 670,57
Stav.	11	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	239,89		17,74	4 255,65
Stav.	12	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	9,43		22,18	209,16
Stav.	13	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	216,89		9,86	2 138,54
Nové	14	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	ks	1,00		6 620,00	6 620,00
Stav.	15	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm (Pokládka kamenných šlapáků)	m2	42,00		645,39	27 106,38
Nové	16	564821011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 80 mm	m2	42,00		130,00	5 460,00
CELKEM								307 250,20
DODAVATEL: PORR a.s.				ODBĚRATEL:				
Jméno:				Jméno:				
Datum:				Datum				
Podpis				Podpis				

Změny během výstavby č. 11

SO 301-1 - Odvodnění komu..

Provádějíci organizace:

PORR a.s.

Sídlo:

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO:

430 05 560

DIČ:

CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Stav.	1	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,00		1 443,32	1 443,32
Stav.	2	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	1,00		793,24	793,24
Stav.	3	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	1,00		1 361,18	1 361,18
Stav.	4	59224486	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/570x50mm	kus	1,00		1 010,32	1 010,32
Stav.	5	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	1,00		855,43	855,43
Stav.	6	59224487	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/295x50mm	kus	1,00		594,93	594,93
Stav.	7	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,00		1 701,47	1 701,47
Stav.	8	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,00		469,37	469,37
Stav.	9	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,00		6 571,20	6 571,20
Stav.	10	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,00		613,70	613,70
Stav.	12	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,80		495,77	892,39
Stav.	13	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,79		160,17	126,53
Stav.	14	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,17		17,74	322,34
Stav.	15	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,02		281,62	851,62
Stav.	16	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,68		49,28	82,79
Stav.	17	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,67		185,99	124,61
Stav.	18	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,83		185,99	154,37
Stav.	19	58331200	šterkopísek netříděný	t	1,66		460,59	764,58
Stav.	20	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,18		1 419,69	255,54
Stav.	21	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	3,00		412,00	1 236,00
CELKEM								20 224,93

DODAVATEL:

PORR a.s.

Jméno:

ODBĚRATEL:

Jméno:

Datum:

Podpis

Datum

Podpis

Změny během výstavby č. 12

SO OP - Rekonstrukce opěrné zdi

Prováděcí organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nové	1	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,00		30 000,00	30 000,00
Nové	2	413352111	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	7,04		753,00	5 301,12
Nové	3	413352112	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	7,04		115,00	809,60
Nové	4	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,00		973,00	3 892,00
Nové	5	162301962	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	48,00		14,00	672,00
Nové	6	334951113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - zřízení (atypická pomocná konstrukce pro vyvěšení kabelů)	m3	3,64		12 000,00	43 708,80
Nové	7	943221211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 v 10 m za každý den použití	m3	436,80		1,96	856,13
Nové	8	334952113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - odstranění (atypická pomocná konstrukce pro vyvěšení kabelů)	m3	3,64		3 260,00	11 874,22
Nové	9	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	16,00		664,00	10 624,00
CELKEM								107 737,87

DODAVATEL: **PORR a.s.**

Jméno:

Datum:

Podpis

ODBĚRATEL:

Jméno:

Datum

Podpis

Změny během výstavby č. 13

VRN 1 - VRN

Provádějící organizace: PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Stav.	1	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II. a III. třídy	kpl	1,000		9 974,15	9 974,15
Stav.	2	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	kpl	1,00		9 387,43	9 387,43
Stav.	3	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00		7 178,63	7 178,63
CELKEM								26 540,21
DODAVATEL: PORR a.s.				ODBĚRATEL:				
Jméno:				Jméno:				
Datum:				Datum				
Podpis				Podpis				

Změny během výstavby č. 14

SO 101-2 - Chodník pro pě...

Provádějící organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever
IČO: 430 05 560
DIČ: CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Stav.	1	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	ks	2,000		6 571,20	13 142,40
Stav.	2	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000		258,15	2 581,50
Stav.	3	58380374R	obrubník kamenný žulový přímý 1000x110x250mm	m	10,500		704,06	7 392,63
Nové	4	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm (přepočet na tl. 100 mm = 1/2 plochy z 42 m2)	m2	21,000		634,00	13 314,00
CELKEM								36 430,53
DODAVATEL: PORR a.s.				ODBĚRATEL:				
Jméno:				Jméno:				
Datum:				Datum				
Podpis				Podpis				

Změny během výstavby č. 15

SO 102-2 Zpevněné plo...

Provádějící organizace: PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Stav.	1	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,00		410,70	5 749,80
Stav.	2	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m	7,35		1 085,42	7 977,84
Stav.	3	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,00		4 845,17	0,00
Stav.	4	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	7,00		62,23	435,61
Nové	5	58381014	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x8cm	m2	1,400		2 122,73	2 971,82
Nové	6	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	1,400		817,00	1 143,80
CELKEM								18 278,87
DODAVATEL: PORR a.s.				ODBĚRATEL:				
Jméno:				Jméno:				
Datum:				Datum				
Podpis				Podpis				

Změny během výstavby č. 16

SO 301-2 - Odvodnění komu...

Provádějící organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Stav.	1	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,00		1 443,32	1 443,32
Stav.	2	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	1,00		793,24	793,24
Stav.	3	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	1,00		1 361,18	1 361,18
Stav.	4	59224486	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/570x50mm	kus	1,00		1 010,32	1 010,32
Stav.	5	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	1,00		855,43	855,43
Stav.	6	59224487	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/295x50mm	kus	1,00		594,93	594,93
Stav.	7	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,00		1 701,47	1 701,47
Stav.	8	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,00		469,37	469,37
Stav.	9	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,00		6 571,20	6 571,20
Stav.	10	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,00		613,70	613,70
Stav.	11	139911121	Bourání kcí v hloubených výkopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,50		2 839,70	1 419,85
Stav.	12	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojné	m3	3,00		495,77	1 487,31
Stav.	13	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,68		160,17	269,09
Stav.	14	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	38,64		17,74	685,47
Stav.	15	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,02		281,62	851,62
Stav.	16	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,68		49,28	82,79
Stav.	17	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,32		185,99	245,51
Stav.	18	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,38		185,99	256,67
Stav.	19	58331200	štěrkopísek netříděný	t	2,76		460,59	1 271,23
Stav.	20	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,30		1 419,69	425,91
Nové	21	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	5,00		412,00	2 060,00
CELKEM								24 469,60

DODAVATEL:		PORR a.s.		ODBĚRATEL:	
Jméno:				Jméno:	
Datum:		Podpis		Datum	
				Podpis	

Změny během výstavby č. 17

VRN 2 - VRN

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

Provádějící organizace:

PORR a.s.

Sídlo:

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO:

430 05 560

DIČ:

CZ43005560



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Stav.	1	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II. a III. třídy	kpl	1,000		9 974,15	9 974,15
Stav.	2	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	kpl	1,00		9 387,43	9 387,43
Stav.	3	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00		7 178,63	7 178,63
CELKEM								26 540,21

DODAVATEL:

PORR a.s.

Jméno:

ODBĚRATEL:

Jméno:

Datum:

Podpis

Datum

Podpis

Změny během výstavby č. 18

SO 101-3 - Chodník pro pě...

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

Provádějící organizace:

PORR a.s.

Sídlo:

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO:

430 05 560

DIČ:

CZ43005560



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Stav.	1	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	140,000		258,15	36 141,00
Stav.	2	58380374R	obrubník kamenný žulový přímý 1000x110x250mm	m	147,000		704,06	103 496,82
Nové	3	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm (přepočet na tl. 100 mm = 1/2 plochy z 21 m2)	m2	10,500		634,00	6 657,00
Stav.	4	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000		233,37	7 234,47
Nové	5	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	32,550		120,00	3 906,00
CELKEM								157 435,29

DODAVATEL:

PORR a.s.

Jméno:

ODBĚRATEL:

Jméno:

Datum:

Podpis

Datum

Podpis

Změny během výstavby č. 19

SO 102-3 - Zpevněné ploch...

Prováděcí organizace:

PORR a.s.

Sídlo:

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO:

430 05 560

DIČ:

CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Stáv.	1	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	8,500		62,23	528,96
Nové	2	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,630		2 040,00	13 525,20
Stáv.	3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,730		160,17	597,43
Stáv.	4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,580		17,74	329,61
Stáv.	5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,714		281,62	1 890,80
Stáv.	6	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,970		185,99	552,39
Stáv.	7	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,500		185,99	464,98
Stáv.	8	58331200	šterkopísek netříděný	t	4,948		460,59	2 279,00
Stáv.	9	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,680		467,88	6 400,60
Stáv.	10	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	14,090		283,97	4 001,14
Nové	11	871263121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 110	m	17,500		161,00	2 817,50
Nové	12	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	18,025		250,00	4 506,25
Nové	13	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	4,000		237,00	948,00
Nové	14	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	4,000		57,40	229,60
Nové	15	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	4,000		410,00	1 640,00
Nové	16	28611908	odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 110/110/45°	kus	4,000		211,00	844,00
Nové	17	877265124	Montáž navrtávacího sedla pro potrubí plastové plnostěnné přípojka DN 100	kus	1,000		209,00	209,00
Nové	18	28651305	sedlo třmenové KG 90° DN 150-400/100	kus	1,000		3 150,00	3 150,00
Nové	19	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,500		445,00	3 782,50
Stáv.	20	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,595		4 845,17	2 882,88
Nové	21	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	8,670		182,00	1 577,94
Stáv.	22	935932418	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	9,000		5 632,46	50 692,14
CELKEM								103 849,90
DODAVATEL: PORR a.s.				ODBĚRATEL:				
Jméno:				Jméno:				
Datum:				Datum				
Podpis				Podpis				

Změny během výstavby č. 20

SO 301-3 - Odvodnění komu...

Prováděcí organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Stav.	1	935932418	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	2,00		5 632,46	11 264,92
Nové	2	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	5,00		412,00	2 060,00
Stav.	3	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,88		185,99	163,67
Stav.	4	58331200	šterkopísek netříděný	t	1,75		460,59	806,03
Stav.	5	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,75		495,77	867,60
Stav.	6	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,25		1 419,69	354,92
Stav.	7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,15		22,18	69,87
Stav.	8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	72,45		9,86	714,36
Stav.	9	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,15		281,62	887,10
Nové	10	58932908	beton C 20/25 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/8	m3	0,88		3 940,00	3 467,20
CELKEM								20 655,67
DODAVATEL: PORR a.s.				ODBĚRATEL:				
Jméno:				Jméno:				
Datum:				Datum				
Podpis				Podpis				

Změny během výstavby č. 21

VRN 3 - VRN

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

Provádějící organizace:

PORR a.s.

Sídlo:

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO:

430 05 560

DIČ:

CZ43005560



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Stav.	1	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II. a III. třídy	kpl	1,000		9 974,15	9 974,15
Stav.	2	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	kpl	1,00		9 387,43	9 387,43
Stav.	3	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00		7 178,63	7 178,63

CELKEM

26 540,21

DODAVATEL:

PORR a.s.

Jméno:

ODBĚRATEL:

Jméno:

Datum:

Podpis

Datum

Podpis

Změny během výstavby č. 22

SO 101-5 - Chodník pro pě...

Provádějící organizace:

PORR a.s.

Sídlo:

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO:

430 05 560

DIČ:

CZ43005560

Stavba:

2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Stav.	1	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	12,000		258,15	3 097,80
Stav.	2	58380374R	obrubník kamenný žulový přímý 1000x110x250mm	m	12,600		704,06	8 871,16
Stav.	3	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	9,000		645,39	5 808,51
Stav.	4	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	9,900		318,00	3 148,20
Stav.	5	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,200		495,77	2 082,23
Stav.	6	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	9,000		290,57	2 615,13
Stav.	7	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	9,00		414,19	3 727,71
Nové	8	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 - (Rektifikace kanalizačního poklopu)	ks	1,000		3 780,00	3 780,00
Stav.	9	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,560		22,18	167,68
Stav.	10	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	173,880		9,86	1 714,46
Stav.	11	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,560		281,62	2 129,05
CELKEM								37 141,92

DODAVATEL: PORR a.s.		ODBĚRATEL:	
Jméno:		Jméno:	
Datum:		Datum	
Podpis		Podpis	

Změny během výstavby č. 23

VRN 5 - VRN

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

Provádějící organizace:

PORR a.s.

Sídlo:

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO:

430 05 560

DIČ:

CZ43005560



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Stav.	1	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II. a III. třídy	kpl	1,000		9 974,15	9 974,15
Stav.	2	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	kpl	1,00		9 387,43	9 387,43
Stav.	3	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00		7 178,63	7 178,63

CELKEM

26 540,21

DODAVATEL:

PORR a.s.

Jméno:

ODBĚRATEL:

Jméno:

Datum:

Podpis

Datum

Podpis

Změny během výstavby č. 24

SO 105 Obnova komunikace po výkopech kanalizace

Prováděcí organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nové	1	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	19,140		227,00	4 344,78
Nové	2	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	44,000		615,00	27 060,00
Nové	3	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	20,000		206,00	4 120,00
Nové	4	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	20,000		516,00	10 320,00
Nové	5	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	4,000		550,00	2 200,00
Nové	6	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	20,000		3 780,00	75 600,00
Stav.	7	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000		1 701,47	6 805,88
Nové	8	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	20,000		1 540,00	30 800,00
Stav.	9	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,201		22,18	48,82
Stav.	10	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	50,623		9,86	499,14
Stav.	11	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,201		520,00	1 144,52
Stav.	12	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,201		29,34	64,58
CELKEM								163 007,72

DODAVATEL: PORR a.s.		ODBĚRATEL:	
Jméno:		Jméno:	
Datum:		Datum	
Podpis		Podpis	

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 25
Opěrná zeď – varianta žebet.	
	Datum: 03.12.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po provedení zemních prací a následném prozkoumání technického stavu stávající opěrné zdi rozhodl investor a TDS o vybudování nové opěrné zdi ve variantě železobetonové konstrukce. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související se změnou konstrukce stavebního objektu a navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	547.872,90,- Kč
zvýšení ceny o	553.364,49,- Kč
snížení ceny o	-5.491,59,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty	Termín dokončení: do 30.4.2025
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 25	
Opěrná zeď – varianta žebet.					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 34 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	553.364,49,- Kč		prodloužení lhůty	Termín dokončení: do 30.4.2025	
snížení ceny o	-5.491,59,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 26
VRN - 1	
	Datum: 03.12.2024
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Z důvodů změny konstrukce nově navržené opěrné zdi ze železobetonu bylo nutno další geodetické vytýčení prostoru pro zrealizování stavebního objektu. Vzhledem k posunutí termínu pro provedení zdi bylo zapotřebí projednat a zrealizovat prodloužení a doplnění dopravního značení, dále došlo k navýšení nákladů na provoz zařízení staveniště a zhotovení dokumentace skutečného provedení. - Prodloužení termínu je způsobeno zvýšením časové náročnosti související s navýšením objemu prováděných prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	48.214,13,- Kč
zvýšení ceny o	48.214,13,- Kč
snížení ceny o	0,00,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Rudolf Procházka
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 26	
VRN - 1					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 5 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	48.214,13,- Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dnů	
snížení ceny o	0,00,- Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Lubomír Berko, DiS		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-134-ver2
Stavba: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice - ZBV-opěrná zídka

KSO:	CC-CZ:
Místo: Česká Kamenice	Datum: 03.12.2024
Zadavatel:	IČ: 00261220
Město Česká Kamenice	DIČ: CZ00261220
Uchazeč:	IČ: 43005560
PORR a.s.	DIČ: CZ43005560
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová	DIČ: CZ7556082479

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	596 087,03 Kč
--------------	---------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022-134-ver2		
Stavba:	Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice - ZBV-opěrná zídka		
Místo:	Česká Kamenice	Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Město Česká Kamenice	Projektant:	
Uchazeč:	PORR a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		596 087,03
1	úsek 1	596 087,03
SO 101-1	Chodník pro pěši - hlavní trasa	
SO 102-1	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	
SO 104-1	Dopravní značení	
SO 301-1	Odvodnění komunikací	
SO OP	Rekontrukce opěrné zdi	547 872,90
VRN-1	VRN	48 214,13
2	úsek 2	0,00
SO 101-2	Chodník pro pěši - hlavní trasa	
SO 102-2	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	
SO 104-2	Dopravní značení	0,00
SO 301-2	Odvodnění komunikací	
VRN-2	VRN	
3	úsek 3	0,00
SO 101-3	Chodník pro pěši - hlavní trasa	
SO 102-3	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	
SO 301-3	Odvodnění komunikací	
VRN-3	VRN	
4	úsek 4	0,00
SO 101-4	Chodník pro pěši - hlavní trasa	0,00
SO 102-4	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	0,00
SO 301-4	Odvodnění komunikací	0,00
VRN-4	VRN	0,00
5	úsek 5	0,00
SO 101-5	Chodník pro pěši - hlavní trasa	
SO 104-5	Dopravní značení	0,00
SO 301-5	Odvodnění komunikací	0,00
VRN-5	VRN	
SO 105	Obnova komunikace po výkopech kanalizace	

Změny během výstavby č. 25

SO OP - Rekonstrukce opěrné zdi

Prováděcí organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nové	1	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	12,96		1 270,00	16 459,20
Stav.	2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,96		160,17	2 075,80
Stav.	3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	181,44		17,74	3 218,75
Stav.	4	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	23,33		281,62	6 569,63
Stav.	5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,96		49,28	638,67
Nové	6	270001101	Vytvoření prostupů průřezu do 0,02 m2 v monolitických betonových základech tl do 0,5 m osazením trub, dílců nebo tvarovek do bednění	kus	8,00		196,00	1 568,00
Nové	7	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	3,60		158,00	568,80
Nové	8	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	2,16		3 810,00	8 229,60
Nové	9	274321411	Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	10,80		4 250,00	45 900,00
Nové	10	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,20		56 000,00	11 004,67
Nové	11	327323129	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 20/25	m3	17,34		4 190,00	72 654,60
Nové	12	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zařízení	m2	85,02		841,00	71 500,14
Nové	13	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	85,02		373,00	31 711,71
Nové	14	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,59		61 600,00	36 546,99
Nové	15	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	33,12		406,00	13 445,50
Nové	16	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	40,80		27,50	1 122,00
Nové	17	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,01		67 500,00	936,36
Nové	18	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	54,40		30,10	1 637,44
Nové	19	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,03		151 900,00	5 081,97
Nové	20	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	12,00		40,50	486,00
Nové	21	28323009	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm	m	12,24		66,90	818,86
Nové	22	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	40,80		112,00	4 569,60
Nové	23	69311174	geotextilie PP s ÚV stabilizací 400g/m2	m2	42,84		45,30	1 940,65
Nové	24	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,07		1 350,00	89,10
Nové	25	782111312	Montáž obkladů stěn z nepravidelných řezaných desek z měkkého kamene do malty tl přes 25 do 30 mm	m2	46,13		2 330,00	107 478,24
Nové	26	58384673	kámen nepravidelný pískovec pískový obklad/dlažba D 100-500mm tl 20-40mm	m2	48,43		624,00	30 223,07
Nové	27	782191141	Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene a betonu za použití kovových kotev k uchycení obkladu	m2	27,55		923,00	25 430,50
Nové	28	782991111	Penetrace podkladu obkladu z kamene	m2	46,13		92,80	4 280,68
Nové	29	782991422	Základní čištění nových kamenných obkladů včetně dvouvrstvého impregnačního nátěru	m2	46,13		179,00	8 256,91
Nové	30	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	5,02		845,00	4 241,06
Stav.	31	767161117	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm přes 30 do 45 kg	m		-13,00	422,43	-5 491,59
Nové	32	767163122	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru kotveného do betonu	m	13,00		1 020,00	13 260,00

Změny během výstavby č. 25

SO OP - Rekonstrukce opěrné zdi

Prováděcí organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nové	33	151202102	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl přes 2 do 4 m při překopech inženýrských sítí	m2	36,00		465,00	16 740,00
Nové	34	151202112	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl přes 2 do 4 m při překopech inženýrských sítí	m2	36,00		130,00	4 680,00

CELKEM

547 872,90

DODAVATEL:

PORR a.s.

Jméno:

ODBĚRATEL:

Jméno:

Datum:

Podpis

Datum

Podpis

Změny během výstavby č. 26

VRN 1 - VRN

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

Provádějící organizace:

PORR a.s.

Sídlo:

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO:

430 05 560

DIČ:

CZ43005560



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Stav.	1	012002000	Geodetické práce	kpl	1,00		11 734,29	11 734,29
Stav.	2	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00		14 081,15	14 081,15
Stav.	3	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. Třídy	kpl	1,00		9 974,15	9 974,15
Stav.	4	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	kpl	1,00		7 040,57	7 040,57
Stav.	5	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00		5 383,97	5 383,97
CELKEM								48 214,13
DODAVATEL: PORR a.s.					ODBĚRATEL:			
Jméno:					Jméno:			
Datum: Podpis					Datum Podpis			